DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Monte Santo



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO AVISO DE LICITAÇÃ) – PE N° 013/2024 – 014/2024
CONCORRÊNCIA-ELE	RÔNICA
AVISO DE LICITACÃ) - CE N° 003/2024 - 004/2024



AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 013/2024 - 014/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA CNPJ SOB O № 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 013/2024

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a <u>publicação</u> do Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada, para fornecimento de água mineral, vasilhame, fardo, para atender as necessidades e o consumo diário das Secretarias Municipais, suas unidades e setores. A abertura das propostas ocorrerá às 08h:00min do dia 29/05/2024, com início da disputa de lance às 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 16 de maio de 2024, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oficial.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA CNPJ SOB O № 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 014/2024

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a <u>publicação</u> do Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada, para fornecimento forma parcelada de gêneros alimentícios, para atender as demandas das Secretarias Municipais, suas <u>Unidades e Setores</u>. A abertura das propostas ocorrerá às 08h:00min do dia <u>29/05/2024</u>, com início da disputa de lance às 10h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site <u>www.licitacoes-e.com.br</u>, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 — Monte Santo — Bahia, 16 de maio de 2024, Danilo Rabello Costa — Pregoeiro Oficial.



AVISO DE LICITAÇÃO - CE Nº 003/2024 - 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA CNPJ SOB O № 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA № 003/2024

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a <u>PUBLICAÇÃO</u> do Edital de Licitação na modalidade <u>CONCORRÊNCIA</u> ELETRÔNICA de nº 003/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de uma cobertura da quadra poliesportiva, vinculada a <u>Escola Municipal Otacília Cardoso. Conforme planilha orçamentária e cronograma financeiro, em anexo.</u> A abertura das propostas ocorrerá às 08h:00min do dia <u>05/06/2024</u>, com início da disputa de lance às 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site <u>www.licitacoes-e.com.br</u>, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte Santo – Bahia, 16 de maio de 2024, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oficial.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA CNPJ SOB O № 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA № 004/2024

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a <u>PUBLICAÇÃO</u> do Edital de Licitação na modalidade <u>CONCORRÊNCIA</u> ELETRÔNICA de nº 004/2024, <u>cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma do ginásio de esportes, vinculado a Escola Municipal José Andrade, no Povoado de Pedra Vermelha. Conforme planilha orçamentária e cronograma <u>financeiro, em anexo.</u> A abertura das propostas ocorrerá às 08h:00min do dia <u>06/06/2024</u>, com início da disputa de lance às 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira, ou no site <u>www.licitacoes-e.com.br</u>, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 — Monte Santo — Bahia, 16 de maio de 2024, Danilo Rabello Costa — Pregoeiro Oficial.</u>